
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения 

от 22.12.2016 г. № 36 «Об утверждении 

календарного плана физкультурно-

оздоровительных и спортивно-массовых 

мероприятий на 2017 год» 

   

Принято Собрание депутатов                                                             16.03.2017 г.                                               

 

 

Рассмотрев заявление директора МБУ ДО ДЮСШ «Юность» Козлова А. С 

от 13.03.2017 г. № 63.20-ою/358. и заявление руководителя команды по настольному 

теннису Чебыкина С. А. от 16.01.2017 г. № 63.20-у/54 -  

 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Внести изменения в приложение к решению собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 22.12.2016 г. № 36 «Об утверждении календарного 

плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 

2017 год.» 

1.1.  изложив раздел 5 в новой редакции: 

«5. Греко-римская борьба 

5.1 Первенство Ростовской области  

 

9-11 января г. Шахты АГП Монов Н.А. 

 

 

5.2 Открытое первенство ДЮСШ 

№7, на призы ЗМС России 

Монова Н. А.  

13-15 января  г. Ростов-

на-Дону 

АГП Монов Н.А. 

 

 

5.3 Первенство ЮФО январь г. Сочи АГП Монов Н.А. 

 

 

5.4 Обласной турнир памяти ЗТР А. 

А. Егорова 

февраль г. Каменск - 

Шахтинский 

АГП Монов Н.А. 

 

 

5.5 Первенство Ростовской области 23-25 февраля г. Ростов-

на-Дону 

АГП Монов Н.А. 

 

 

5.6 Областной турнир ко «Дню 

защитника Отечества»  

24-25 февраля п. Донской  АГП Монов Н.А. 

 

 

5.7 Первенство ЮФО  Февраль-март г. Ростов-

на-Дону 

АГП Монов Н.А. 

 

 



5.8 Открытый турнир на призы 

борцов клуба «Чемпион» им. В. Г. 

Резанцева  

Май г. Таганрог АГП Ефименко Я. 

А.  

 

5.9 Всероссийский турнир «Белые 

ночи» памяти Олимпийского 

Чемпиона Анатолия Рощива  

Май г. Санкт-

Петербург 

АГП Ефименко Я. 

А. 

 

5.10 Всероссийский турнир, 

посвященный ЗТР, ЗМС «спорт 

против наркотиков»  

Июнь г. Анапа  АГП Ефименко Я. 

А. 

 

5.11 Всероссийский турнир памяти 

Кораблева А. К.  

Ноябрь г. Санкт-

Петербург 

АГП  Ефименко Я. 

А. 
» 

   

1.2. изложив раздел 10 в новой редакции: 

«10. Настольный теннис 

10.1 Турнир посвященный Дню 

Защитника Отечества  

февраль г. Аксай АГП Чебыкин С.А.  

10.2 Открытое первенство Кубок 

Ростовской области  

апрель г. Сальск АГП Чебыкин С.А.  

10.3 Турнир посвященный памяти 

Евгения Харсеева  

май г. Акай АГП Чебыкин С.А.  

10.4 Кубок Главы города Аксая август г. Аксай АГП Чебыкин С.А.  

10.5 Турнир посвященный памяти 

Саенко  

октябрь г. Аксай АГП Чебыкин С.А.  

10.6 Чемпионат Ростовской области  декабрь г. Сальск АГП Чебыкин С.А.  

10.7 Новогодний турнир декабрь г. Аксай АГП Чебыкин С.А. » 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по социальной и молодежной политике (Ефремов А.Г.) 

Председатель Собрания депутатов - Глава 

Аксайского городского поселения                                                           А.И. Щербаченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
г. Аксай 

от 16.03.2017 г. 

№ 54 


